Déﬂ

VKPAIHA
IJIVITHEIIbKA MICBKA PAJTA

PIHIEHHS Ne
18.02.2026 poxy Lmiai 74 cecis 8 CKIMKaHHS

[Ipo BHecenHs 3miH g0 KomriekcHoi
IPaBOOXOPOHHOI mporpamu lmmiHenpkol
MICBKOI TEpUTOplajbHOI TpoOMaad Ha
2025-2027 pOKH, 3aTBEPIKEHOT
pimeHHsM 51 cecii LumiHenskoi MichbKoi
pamu 8 cximkanHs Bin 08.08.2024 poky
No 1444

PosrnsnyBim nuct ['onoBHoro VYmpasminHs HarioHanbHOi momimii  y
Binnunpkit  obnacti BinHuibke pailioHHe YmpaBniHHS mnomiuii  BimgaiieHHs
nommii Ne 3 Big 02.02.2026 poxy Ne 447/03-12, BpaxoByHOYHM pPEKOMEHIAILli
noCTiitHOTI Komicii [TiHenbKoi MICBKOI pagu 3 NUTaHb IUIAHYBAHHS (PIHAHCIB 1
OIODKETYy, COLaIbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY TEPUTOPIAIBHOI rpoMaju,
KEpyIOUYUCh MyHKTOM 22 yactuHu | crarti 26, myHktom 1 crarti 59 3akony
VYkpainu Big 21 tpaBus 1997 poky Ne 280/97-BP «IIpo wmiciieBe caMoBpsiTyBaHHS
B YKpaiHi», MICbKa paja

BUPIIINITA:

1. Buectu 3minu 10 KommiekcHoi mpaBooXOpoHHOI nporpaMu miHenbKkoi MiCbKO1
TepuToplanabHOi rpomaau Ha 2025-2027 poxu, 3arBepikeHol pimeHHsM 51 cecii
Inninenpkoi micbkoi paau 8 ckiaukanHs Bij 08.08.2024 poky Ne 1444 no. n.5 Ta
BUKJIACTH ii B TaKii penaKii:
5. IIporuo3oBaHi o0csiru piHaAHCOBHMX pecypciB /i BUKOHAHHA 3aBJaHb
«KoMILIeKCHOI TPaB00XOPOHHOI MporpaMu Ha 2025-2027 poxkw»

Nori/mi

= g Op1€.HTOBH1 o0csru > 5 5
R - = (diHaHCYBaHHS § = %
T2 53 (THC.TPH. T o
- 259 28
3axonu, Ha SIKi CIPSIMOBYIOTHCS KOIITH &2 o8 = = i
= 25 R§ a a. a
22 NE| v 9 |n
S s o S =)
Q Q Q




[TpoaoBXHUTH POOOTY 13 TOKPAIEHHS
MaTepiaIbHO-TEXHIYHOTO 3a0€3MeUCHHS
BigauteHHs nojimii Ne 1 PYITTYHIT y

BinHunpKii 061acTi, B TOMY YHCIII:

2025-
2027

bromxk
eT
Innine
bKO1
MICBK
o1
TEepPUT
opiaJib
HOI
rpoMa

hig7|

1980

1470

800

Buko
HaBY
un
KOMIT
eT
MICBK
o1
pasu.

5.1

nepeobIaIHaHHSA, nieperyiaHyBaHHS,
OyniBedab,  NPUMIIMIECHh  IOJIIEHCHKOT
cTaHIli, npuaOaHHS ITaJIMBHO -
MACTWJIBHUX MaTepiamiB st poOoTH
MOJIIIIEUCHKUX O(illepiB rpoMaau

50

50

100

5.2

npua0aHHs MaJTUBHO-MACTUIHLHUX
MaTepiaiB;

40

100

200

53

npunldaHHs 3aco0iB Uil yTPUMAaHHS
CIIy’KOOBOTO aBTOTPAHCIIOPTY B POOOUOMY
CTaHi (mpuabaHHS ~ 3amyacTUH  Ta
3MIMCHEHHS  TOTOYHOTO PEMOHTYy Ha
CTaHIlIAX TEXHIYHOTO 00CITyTOBYBaHHS);

90

200

200

5.4

3a0e3MeyeHHs 3acobamu 3B’SI3KY,
KOMIT IOTEPHOIO Ta OPTTEXHIKOI0;

100

180

5.5

CTBOPEHHSI  HAJIGKHUX  YMOB  JUIs
MpaliBHUKIB Ta BIABIAYBayiB BiIIJICHHS
momimii Ne 1 Bigaunskoro PYII T'VHII
y  BiHHMIBKIH ~ 00yacTi (BUKOHAHHS
PEMOHTY MIPUMIIIICHHS, 3aKyIBIIS
Oy iBEIbHUX MarepialiB IS
OyIiBEeJIbHUX POOIT, KamiTalbHUI PEMOHT
aAMIHICTpaTUBHOI OyAiBIl , 3aKyMiBIIs
MeOITiB

700

100

100

5.6

[IpuaOanHs Ta BCTAHOBJIEHHA NpH B 1311
ta BUizal 3 Micra (TI) Bigeokamep 3
MTYYHUM  1HTENEKTOM (3  (yHKIi€0
pO3Mi3HABaHHS HOMEPHHMX 3HAKIB) A
PO30YIOBM CHCTEMH BiJIEOCTIOCTEPEIKEHHS
3arajabHOEPKABHOTO MIPOEKTY
«be3neunuii perion»

900




5.7

[TpunGanus CIEI[ia1i30BaHOT O
CITy’KOOBOTO aBTOMOOUIS I BiiIICHHS
nouinii Ne 1 Binaunpkoro PYIT I'VHII y
Binauneki oomacti

1000

5.8

[IpoBoauTH crijabHI MPOPITAKTHYHI PEHIU
«ditm  Bymuii», «CiM’i B CKJIAQIHHUX
KUTTEBUX oOcTtaBMHAaX» Ta  1HOI
NpOQUIAKTUYHI  3aXOAM, CIPSMOBaHI Ha
ITOJOJIAHHS 0€3MPUTYIBHOCTI Ta
0€e3I0TJIAJHOCTI.

10

10

10

59

Bcinssko  crnpusTH  CTBOpPEHHIO  Ta
oO0JaHAaHHIO B  HAaBYAJIbHO-BUXOBHHX
3aKJIafax JUTSYUX MICTCUOK, MalJaHINKIB
3 0e3MeKU JOPOKHBOTO PYyXY

10

10

10

5.10

[Ipunbanus oOnagHaHHS IS 3IIMCHEHHS
3a0e3nedyeHHss  Oe3meKku  JIOPOKHBOTO
pyXy Ta  HajexHoro  (ikcyBaHHA
aJAMIHICTPaTUBHUX MOCITYT

80

5.11

3a0e3nedeHHs]  HAJIEKHOTO  pobOYOoro
Mmicug iHcmekTopa cekropy «Cmyx0a
ocBITHROI Oe3mekn» (LuTiHenpKuil e
Ne 2) Binau1bKOTO PaliOHHOTO
VYnpapniaas nominii 'YHITy BinHunbkii
obnacti (mpumOaHHs MEePCOHATBLHOTO
KOMITIOTEPA, pUHTEDPA, apOYHOTO
METaI0IeTEKTOPA, MIPOBEACHHS
PEMOHTHHUX POOIT)

2. KoHTponp 3a BUKOHAHHSM JaHOTO PIIIEHHS TOKJIACTU Ha TMOCTIMHY
KOMICII0 3 MUTaHb IUIaHyBaHHs (IHAHCIB 1 OIOKETY, COIlaIbHO-EKOHOMIYHOTO

pPO3BUTKY TepuTOpianbHoi rpomanu (romoa kowmicii Kanna BITKOBCBHKA).

MicCbhKHil TOJI0OBA

Bonogumup ALTYK




