



У К Р А Ї Н А
І Л Л І Н Е Ц Ь К А М І С Ь К А Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я №

18.02.2026 року

Іллінець

74 сесія 8 скликання

Про внесення змін до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444

Розглянувши лист Головного Управління Національної поліції у Вінницькій області Вінницьке районне Управління поліції Відділення поліції № 3 від 02.02.2026 року № 447/03-12, враховуючи рекомендації постійної комісії Іллінецької міської ради з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, пунктом 1 статті 59 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444 до п.5 та викласти її в такій редакції:

5. Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів для виконання завдань «Комплексної правоохоронної програми на 2025-2027 роки»

№п/п	Заходи, на які спрямовуються кошти	Термін виконання заходів (роки)	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)			Рік навіч заході
				2025 рік	2026 рік	2027 рік	

5	Продовжити роботу із покращення матеріально-технічного забезпечення відділення поліції № 1 РУП ГУНП у Вінницькій області, в тому числі:	2025-2027	Бюджет Іллінецької міської територіальної громади	1980	1470	800	Виконавчий комітет міської ради.
5.1	переобладнання, перепланування, будівель, приміщень поліцейської станції, придбання паливно – мастильних матеріалів для роботи поліцейських офіцерів громади			50	50	100	
5.2	придбання паливно-мастильних матеріалів;			40	100	200	
5.3	придбання засобів для утримання службового автотранспорту в робочому стані (придбання запчастин та здійснення поточного ремонту на станціях технічного обслуговування);			90	200	200	
5.4	забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою;				100	180	
5.5	створення належних умов для працівників та відвідувачів відділення поліції № 1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області (виконання ремонту приміщення, закупівля будівельних матеріалів для будівельних робіт, капітальний ремонт адміністративної будівлі , закупівля меблів			700	100	100	
5.6	Придбання та встановлення при в'їзді та виїзді з міста (ТГ) відеокамер з штучним інтелектом (з функцією розпізнавання номерних знаків) для розбудови системи відеоспостереження загальнодержавного проекту «Безпечний регіон»				900		

5.7	Придбання спеціалізованого службового автомобіля для відділення поліції № 1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області			1000			
5.8	Проводити спільні профілактичні рейди «Діти вулиці», «Сім'ї в складних життєвих обставинах» та інші профілактичні заходи, спрямовані на подолання безпритульності та бездоглядності.			10	10	10	
5.9	Всіляко сприяти створенню та обладнанню в навчально-виховних закладах дитячих містечок, майданчиків з безпеки дорожнього руху			10	10	10	
5.10	Придбання обладнання для здійснення забезпечення безпеки дорожнього руху та належного фіксування адміністративних послуг			80			
5.11	Забезпечення належного робочого місця інспектора сектору «Служба освітньої безпеки» (Іллінецький ліцей № 2) Вінницького районного Управління поліції ГУНП у Вінницькій області (придбання персонального компютера, принтера, аrochenого металодетектора, проведення ремонтних робіт)						

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).

Міський голова

Володимир ЯЦУК